
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaruzzo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Mombaruzzo 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO 

N. 48 DEL 25/10/2018  
 

OGGETTO: 

INTERVENTO DI MANUTENZIONE SISTEMA DI PESATURA           

 
CIG: ZD525869B0 
 

L’anno duemiladiciotto del mese di ottobre del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

- vista la D.G.C. nr. 77 del 23/12/2017, di attribuzione al sottoscritto della funzione di responsabile 
dell’area tecnica; 

- visto l’articolo 107 del decreto legislativo 18/8/2000, numero 267 che prevede che ai dirigenti, cui 
spetta la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai 
regolamenti, siano attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con 
gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico tra i quali in particolare quelli di cui alla lettera d) e 
cioè “atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa”; 

- visto l’articolo 109, comma 2, del citato decreto legislativo 267/2000 che prevede che nei comuni 
privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui al suddetto articolo 107, commi 2 e 3, 
fatta salva l’applicazione dell’articolo 97, comma 4, lettera d), possono essere attribuite ai 
responsabili degli uffici e dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica funzionale; 

- dato atto della immediata operatività delle suddette disposizioni per quanto di interesse del 
presente atto, rinviandosi a statuto e regolamento le modalità e non le funzioni; 

-  visto il regolamento per l'esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia approvato con 
D.C.C n. 32/2010; 

- vista la D.C.C. n. 07 del 16/02/2018 di approvazione dello schema del bilancio di previsione anno 
2018; 

- vista la necessità e l’urgenza di riparare il sistema di pesatura a seguito di un malfunzionamento 
essendo inoltre in periodo di vendemmia; 

- vista la proposta della Società Cogo Bilance S.r.l. comportante la spesa di euro 223,26 IVA 
inclusa;  

- valutato il rapporto qualità-prezzo, si ritiene di impegnare la somma di euro 223,26 IVA compresa 
(di cui imponibile euro 183,00 e IVA euro 40,26); 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaruzzo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di impegnare la somma di € 223,26 iva 22% compresa (euro 183,00 imponibile e euro 
40,26 IVA) a favore della ditta COGO BILANCE SRL – VIA DANDOLO 5 – VARESE (VA) – 
P.IVA 02421800273 – CIG ZD525869B0 con imputazione della spesa al Capitolo n.1020 art. 2 
Voce 4760 del bilancio di previsione 2018 

 
 
IMPEGNI 
 

 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 
€ 

ZD525869B0 2018 638 14021 4760 1020 2 U.1.03.01.02.
006 

223,26 

 
 
 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                F.to SPANDONARO Geom. 

GIOVANNI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombaruzzo (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

□ si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 151 del decreto 

legislativo 18/8/2000, numero 267. 

 

□ si certifica che il programma dei pagamenti conseguenti l’assunzione degli impegni di spesa di cui 

alla presente deliberazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica ai sensi dell’articolo 9, comma 1, lettera a), numero 2 del decreto legge 1/7/2009, 

numero 78 convertito con modificazioni nella legge 3/8/2009, numero 102. 

 
 
Mombaruzzo, lì 25/10/2018  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  MONTI DR. ALFREDO 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

MONTI  dott. ALFREDO 
  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Questa determinazione, ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto legislativo numero 
14/3/2013, numero 33, viene pubblicata all’albo pretorio on line a far tempo dal 09/11/2018 
al 24/11/2018. 
 
 
Mombaruzzo, lì 09/11/2018 
 

 
 

Il Responsabile Addetto 
F.to: SPANDONARO GIOVANNI 

 

 


